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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 47.842.836/0001-05 - Fernandépolis UF: SP Competéncia: 2/2022
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: ||}l - ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
Representante Legal da Unidade Gestora:

I - CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Gestor de Recursos: || - CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Certificacdo do Gestor: CPA 10

Variag&o do Saldo da Carteira

%i % Ano x % Més

= Carteirai Ano x Més
1 I

8.826.221,69: 871499561 6,42%:

Tipos de Ativo 02/2021 (R$)  01/2022 (R$):  02/2022 (R$)

Investimentos
Estruturados

Fundos de Investimento

Multimercado (FIM) - Art. - 5.923.295,?4; 5.815.246,73 4,29%5 - -1,82%
10, |
| (|
Fundos de Investimento : :
em Participagbes (FIP) - - 2.902.924,955 2.899.748 88 2,14%5 - -0,11%
Art. 10, 11 : :
| I
Fundos Imobilidrios - 1.036.889,50: 1.037.98835 0,77%:
1 (|
Fundos de Investimento 1036.889.50° 1037.98835  0,77%: 0.11%
Imobiliario (FII) - Art. 11 : :
1 I
Renda Fixa 12.716.394,95 101.722.449 74 103.629.669,90 76,40%:-
1 I
Titulos Publicos de : :
=missao do Tesouro 1964.91640F 192954325  1,42%: - 1,80%

MNacional - SELIC - Art.

7l a : :
] 1

Fundos de Investimento : .

- 100% Titulos Publicos = 54.15?.ﬂ53,38§ 67.619.719,89 49‘,85%5 - 5,38%

SELIC - Art. 7°, 1, b

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123
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% Ano x % Més

Tipos de Ativo 02/2021 (R$)  01/2022 (R$)
Ano X Més

02/2022 (R%) .
( Carteira

Fundos de Investimento
em Renda Fixa - Geral -
Art. 79,111, a

30.354.775,31: 28.790.196,24 21,22% - -5.15%

FI Renda Fixa - Geral -

0,01 0,00%
Art. 72,1V, a

12.716,394 95 0,01 -100,00% 0,00%
Fundos de Investimento
em Direitos Creditarios
(FIDC) - Cota Sénior -

Art. 72V, a

- 6B6.127,33 66.369,96  0,05%

- 0,37%

Fundos de Investimento
em Renda Fixa - Crédito
Privado - Art. 7° V. b

Renda Variavel e
Investimentos - 15642 856,23
Estruturados

5.169.577,31 5223.840,55  3,85% - 1,05%

15.368.636,85 11,33%

Fundos de Investimento

N 15.368.636,85 11,33%
em Agdes - Art. 89, |

15.642.856 23 = =1,75%

Investimentos no

, 7.383.479,27
Exterior

6.894 410,57 5,08%

Fundos de Investimento
- Investimento no
Exterior - Art. 9°, 1|

2.983.181,55 221% - -5,97%

3.183.333 .27

Fundos de Investimento
em Agdes - BDR Nivel |
- Art. 92 |1l

4.200.146,00 3.901.229,02 2.88% - -7,12%

TOTAL 12.716.394,95 134.611.896,43: 135.645.701,28

Segmentos nédo enquadrados na CMN

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123 2/17
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Portfélio

r A

Rentabilidade no Més: -0,00%

Investimentos Estiflpgpiliar

Investimentos no Exterior

Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
_ Fundo 2/2022 R$ Més Patrimonio
Ativo o (%) o % PL
Constituido (%) Liquido (R$)
135.725.479,72 -0,00
Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, | 4.29 5.815.246.73

- (10,00%)

08.070.841/0001-87 - CAIXA

ALOCAGAO MACRO FIC 0,51 690.39545 0,84 3.013.896.599,03 0,02
MULTIMERCADO LP

21.595.829/0001-54 - SAFRA

S&P REAIS PB FUNDO DE
INVESTIMENTO 378 512485128 -2,17 1.617.262.478,88 0,32

MULTIMERCADO

Fundos de Investimento em

- (5,00%)

15.711.367/0001-90 - W7

FUNDO DE INVESTIMENTO 214 289974888 -0,11  136.306.351,20 2,13
EM PARTICIPAGOES

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123 3/17
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Fundos de Investimento

Imobiliario (FII) - Art. 11 - 0.77 1.037.988.35
(5,00%)

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123 4/17
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

14.631.148/0001-39 - ATICO
RENDA FI IMOBILIARIO 0,77

Titulos Publicos de Emisséao

do Tesouro Nacional - SELIC
1,42

Art. 7°, 1, a

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 1.42
3357519

Fundos de Investimento 100%
Titulos Publicos SELIC - 49,85
Art. 79, 1, b

10.986.880/0001-70 -

BRADESCO INSTITUCIONAL

FIC FI RF IMA-B TIT 0,89
PUBLICOS

09.326.708/0001-01 SULAMERICA

INFLATIE

FUNDO DE INVESTIMENTO 1,01
RENDA FIXA LONGO PRAZO

23.215.097/0001-55 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA 15,92
BRASIL GESTAO

ESTRATEGICA RENDA FIXA

25.078.994/0001-90 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

FUNDO DE INVESTIMENTO 3,22
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

24.117.278/0001-01 - BB

TITULOS PUBLICOS XI FI

RENDA FIXA 0,47
PREVIDENCIARIO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

CADPREV

R$

135.725.479,72

1.037.988,35

1.929.543,25

1.929.543,25

67.619.719,89

1.201.446,93

1.373.596,07

21.592.869,44

4.368.788,05

642.186,36

Rent.
Mes Patrimoénio
(%) Liquido (R$)
-0,00

0,11 72.622.831,71

-1,80 0,00

0,52 586.146.541,58

0,38 458.092.888,24

0,81 10.665.837.627,38

0,62 6.887.287.977,51

1,14 203.723.078,54

1,43

0,00

0,20

0,30

0,20

0,06

0,32
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

19.303.793/0001-46 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA TITULOS PUBLICOS 3.15
IPCA | FUNDO DE

INVESTIMENTO

19.303.795/0001-35 - BB

TITULOS PUBLICOS IPCA Il

FI RENDA FIXA 0,40
PREVIDENCIARIO

19.523.305/0001-06 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA TITULOS PUBLICOS VI 0,15
FUNDO DE INVESTIMENTO

44.345.590/0001-60 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA TITULOS PUBLICOS 1,45
XXI'FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 727
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

44.683.378/0001-02 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL 2023 TITULOS 2,23
PUBLICOS RENDA FIXA

10.787.822/0001-18 - SAFRA

IMA FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE 2,72
INVESTIMENTO RENDA

FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

CADPREV

R$

135.725.479,72

4.271.466,21

543.665,43

197.802,00

1.962.114,74

9.857.585,11

3.023.120,15

3.690.207,72

Rent.

(%)

-0,00

1,15

1,12

1,14

1,08

Patrimoénio

Liquido (R$)

518.702.341,68

580.932.851,15

245.088.375,73

895.249.518,55

1,05 11.612.568.005,11

0,86 2.154.855.895,88

0,48

487.108.509,29

0,82

0,09

0,08

0,22

0,08

0,14

0,76
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Rent.
Fundo 2/2022 R$ Mes Patrimoénio
Ativo % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)

135.725.479,72 -0,00

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 10,98 14.894.871,68 1,1510.680.932.817,60 0,14
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXA LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em
Renda Fixa = Geral = Art 70, 21,22 28790196,24
I, a

26.507.132/0001-06 -

SANTANDER RENDA FIXA 0,80 1.090.247,94 0,72  570.929.618,66 0,19
ATIVO FIC FI

18.599.673/0001-75 -

SANTANDER IMA-B5 TOP FI 0,77 1.043.82835 1,04  741.945803.64 0,14
RENDA FIXA LP

12.845.801/0001-37 - TOWER
RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5 0,55 748.806,96 -0,34 81.431.055,12 0,92

23.954.899/0001-87 - TOWER

I RENDA FIXA FUNDO DE 0,51 696.339,22 0,55 52.489.104,37 1,33
INVESTIMENTO IMA-B5

24.634.187/0001-43 SICREDI
- FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA 0,77 1.042.728,71 0,79  572.421.332,56 0,18

FIXA LIQUIDEZ
EMPRESARIAL

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA 2,48  3.357.627,99 0,63  779.530.510,06 0,43

BRASIL DISPONIBILIDADES
RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123 7117
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO

RENDA FIXA SIMPLES

FUNDO DE INVESTIMENTO 0,32
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

11.784.036/0001-20 - LME

REC IMA-B FUNDO DE

INVESTIMENTO EM RENDA 0,55
FIXA

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO 6,75
DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

15.259.071/0001-80 -
BRADESCO H FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA 3.94

FIXA CREDITO PRIVADO
LONGO PRAZO NILO

03.399.411/0001-90 -

BRADESCO FUNDO DE

INVESTIMENTO RENDA 3.78
FIXA REFERENCIADO DI

PREMIUM

FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
IV, a - (40,00%) 0,00

00.834.074/0001-23 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA 0,00
PRATICO RENDA FIXA

CURTO PRAZO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

CADPREV

R$

135.725.479,72

439.910,47

745.325,48

9.153.531,23

5.345.355,27

5.126.494,62

0,01

0,01

Rent.

Mes Patrimoénio
(%) Liquido (R$)
-0,00

0,43 3.177.445.522,66

0,20 68.842.798,18

0,67 4.159.933.633,04

0,40 526.433.758,05

0,83 4.480.068.592,43

0,00 28.715.550.157,77

0,01

1,08

0,22

1,02

0,11

0,00
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

Fundos de Investimento em

Direitos Creditérios (FIDC) -

Cota Sénior - Art. 79, V, a - 0,05
(5,00%)

12.440.789/0001-80 - LME

REC MULTISETORIAL IPCA -

FUNDO DE INVESTIMENTO 0,05
EM DIREITOS

13.344.834/0001-66 - FIDC
INCENTIVO MULTISETORIAL 0.00
I

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado - 3.85
Art. 7°, V, b - (5,00%)

21.918.896/0001-62 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IPCA XVI RENDA 3,85
FIXA CREDITO PRIVADO

Fundos de Investimento em
Acdes - Art. 8°, | 11,33

14.507.699/0001-95 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE 1.02
INVESTIMENTO EM ACOES

CAIXA VALOR RPPS

30.068.224/0001-04 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO DE ACOES 0,81
CAIXA ACOES

MULTIGESTOR

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA 116
FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

CADPREV

R$

135.725.479,72

66.369,96

66.369,95

0,01

5.223.840,55

5.223.840,55

15.368.636,85

1.381.570,92

1.099.483,32

1.577.306,37

Rent.

(%)

-0,00

0,37

0,10

1,05

0,97

-1,33

0,80

Patrimoénio

Liquido (R$)

72.717.540,56 0,09
0,01 100,00
203.824.059,90 2,56
739.508.223,24 0,19
832.226.490,73 0,13
1.039.411.814,62 0,15
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

03.737.217/0001-77 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

ACOES CAIXA BRASIL IBX- 0,52
50

06.988.623/0001-09 -

BRADESCO FUNDO DE

INVESTIMENTO EM ACOES 1,59
MID SMALL CAPS

07.882.792/0001-14 - BB

ACOES QUANTITATIVO

FUNDO DE INVESTIMENTO 1,70
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

20.658.576/0001-58 - MOAT

CAPITAL FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS 2,80
DE FUNDO DE

INVESTIMENTO EM ACOES

23.731.629/0001-07 - ITAU

INSTITUCIONAL ACOES

PHOENIX FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS 0,87
DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

01.699.688/0001-02 -
SANTANDER FI IBOVESPA 0.86
ATIVO INSTIT ACOES

Fundos de Investimento -
Investimento no Exterior - Art. 291
9o, I

17.804.792/0001-50 -

SANTANDER GLOBAL

EQUITIES INV. NO 1,05
EXTERIOR FI

MULTIMERCADO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

CADPREV

R$

135.725.479,72

700.649,69

2.157.474,20

2.306.330,91

3.801.476,67

1.182.058,45

1.162.286,32

2.993.181,55

1.430.694,29

Rent.
Mes Patrimoénio
(%) Liquido (R$)
-0,00

1,08 1.005.312.831,77 0,07

-1,44 1.330.917.641,81 0,16

-0,34 1.491.112.952,73 0,15

-6,38 1.168.623.882,68 0,33

-0,37 639.347.571,74 0,18

0,86 425.204.437,43 0,27

-5,29 1.637.204.903,14 0,09
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Fundo 212022
Ativo % PL

Constituido (%)

37.331.342/0001-02 - GENIAL

MS GLOBAL BRANDS

INVESTIMENTO NO 0,69
EXTERIOR FIC ACOES

37.331.365/0001-09 - Genial
FIC FIA MS US Growth IE 0,46

Fundos de Investimento em
Agﬁes - BDR Nivel | - Art. 90, 2,88
1]l

17.502.937/0001-68 - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM

ACOES CAIXA 2,88
INSTITUCIONAL BDR NIVEL

I

Total da Carteira (Resolugcdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

CADPREV

R$

135.725.479,72

941.798,66

620.688,60

3.901.229,02

3.901.229,02

135.645.701,28

79.778,44

0,00

135.725.479,72

Renda Fixa 76,40 103.629.669,90

Renda Variavel e Investimentos
Estruturados 11,33

Investimentos no Exterior 5,08

Investimentos Estruturados 6,42

Fundos Imobiliarios 0,77

Segmentos ndo enquadrados ha CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

15.368.636,85

6.894.410,57

8.714.995,61

1.037.988,35

Rent.
Mes Patrimoénio
(%) Liquido (R$)
-0,00

-5,65 184.161.184,80 0,51

-7,99 266.514.218,75 0,23

-7,12 2.975.370.153,41 0,13
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Ativo

APRs de Aplicacao
APR Identificacéo

CADPREV
Rent.
Fundo 212022 R$ Mes
% PL
Constituido (%) (%)

135.725.479,72 -0,00

Operagdo Quantidade

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

Patrimoénio

Liquido (R$)

Vi
Unit Patr. Liquido (
(R$)

12/17
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APR

A2202006

A2202007

A2202015

A2202008

A2202009

A2202011

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

44.683.378/0001-02 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL 2023 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

Operacao

15/02/2022

18/02/2022

14/02/2022

01/02/2022

10/02/2022

15/02/2022

CADPREV

Quantidade

98.643,366602

20.819,710492

VI
Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

2,21 3.570.589.313,75

2,21 3.511.470.297,39

2.997.430,57253891 1,00 1.510.146.356,03

543,956029

1.465.905,177383

5.685,165188

1,96 888.427.297,35

1,96 879.858.309,44

1,96 1.010.513.886,57

13/17


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392074/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392075/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392082/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392067/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392068/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392070/print

09/06/2022 07:54

APR Identificacao

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

CADPREV

A2202012 21/02/2022 1.504,112682

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

Operacao Quantidade

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

A2202014 |NVESTIMENTO CAIXA BRASIL 24/02/2022 27.811,958729

DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

A2202001 BRASIL IMA-B 5 TITULOS 15/02/2022 18.579,447193

PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

APRs de 'esgate

APR Identificagc&o

19.303.793/0001-46 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

A2202002 TTULOS PUBLICOS IPCA | FUNDO
DE INVESTIMENTO

19.303.795/0001-35 - BB TITULOS
2202003 PUBLICOS IPCA Iil FI RENDA FIXA
PREVIDENCIARIO

19.523.305/0001-06 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

A2202004 TTULOS PUBLICOS VIl FUNDO DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

Operacdo Quantidade

1,97 985.639.415,96

VI
Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

1,97 1.018.288.269,24

3,40 11.985.802.449,50

VI
Unit
(R$) (R$)

Patr. Liquido

15/02/2022 46.325,544959 2,63 517.324.286,84

15/02/2022 6.222,81798

15/02/2022 2.897,820579

2,46 579.419.450,36

1,98 243.957.560,16

14/17


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392071/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392073/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392081/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392077/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392078/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392079/print
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APR Identificacao
24.117.278/0001-01 - BB TITULOS
A2202005 PUBLICOS XI FI RENDA FIXA 15/02/2022 9.711,298272 1,87 202.612.382,14
PREVIDENCIARIO
44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2202000 TITULOS PUBLICOS XXI FUNDO DE 15/02/2022 56.420,66 1,00 892.526.791,08
INVESTIMENTO
14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2202010 FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 14/02/2022 1.529.311,54239 1,96 1.540.639.564,21
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA
VI
Patr. Liquido
Operacdo Quantidade Unit
(R$)
(R$)
14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
A2202013 FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 23/02/2022 973.890,5782691 97 1.060.965.647,28
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 6.270.235,01
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 5.132.604,83
Comité de Investimento
Inicio de
CPF Nome Vigéncia
B '/ARCOS ALEXANDRE NOSSA 10/01/2017
B /L ESSANDRA SOARES ZANARDI 08/07/2016
B  HUVBERTO CARLOS MACHADO 10/01/2017
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392076/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392080/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392069/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1392072/print
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APR Identificacao

Conselho Deli erativo

CPF Nome

I HALES ADOLFO DE ALMEIDA ZAINE

I - SANDRA MARA PADOVES XIMENES

B /ARIA APARECIDA FRANCA
B /~/RECIDO NUNES DA SILVA
B SONIA MARIA SELEGUIN

Conselho Fisc \l

CPF Nome

B  \cmercio Pacheco

I /\DRE LUIZ LEMOS DE OLIVEIRA

I -D\A ROSI TARLAO BORDINHON

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/223123

Inicio de
Vigéncia

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

Inicio de

Vigéncia

08/03/2021

29/12/2020

29/12/2020

Assinatura Digital

16/17
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Nome Cargo Assinatura Digital
CREUSA MARIA DE CASTILHO
NOSSA Presidente 09/06/2022 07:53:33

CREUSA MARIA DE CASTILHO
NOSSA Presidente 09/06/2022 07:53:33

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml
? verificador=286698&crc=89675685, informando o Codigo Verificador: 286698 e o
Cdédigo CRC: 89675685.
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